2022 年３月７日

各 位

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

当社は、2021 年 12 月 15 日に東京証券取引所グロース市場の上場維持基準の適合に向けた計画書を

提出し、その内容について開示しております。

2022 年 12 月末時点における計画の進捗状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当社の上場維持基準の適合状況の推移委及び計画期間

当社の 2022 年 12 月末時点におけるグロース市場の上場維持基準への適合状況はその推移を含め、

以下のとおりとなっております。

2021 年 12 月 15 日に開示しました計画書において、流通株式時価総額の上場維持基準充足に向け、

2021 年５月 20 日開催の取締役会において、第三者割当による新株式の発行並びに EVO FUND を割当先

とする第 10 回新株予約権の発行を決議した旨をお知らせしました。

その後、新株予約権の行使が全て完了した結果、2022年 12 月末時点の株主名簿を基準とした流通株

式時価総額は 622,486,532 円（株価平均値 478.46 円）となり、全ての上場維持基準を充たしておりま

す。今後も、引き続きグロース市場の上場維持基準を維持すべく取り組んでまいります。

当社の適合状況及びその推移

グロース市場

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（円）

流通株式

比率

（％）

時価総額

（円）

2021 年６月 30 日時点 9,143

適合

492,867,654

不適合

28.7

適合

―

2022 年 12 月 31 日時点 13,010

適合

622,486,532

適合

35.3

適合

―

上場維持基準 1,000 500,000,000 25.0 ―

当初の計画に記載の計画期間 ― 2022 年 12 月末 ― ―

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況をもと

に算出を行ったものであります。

２． 上場維持基準の適合に向けた取組の実施状況

当社は、2021年12月15日に開示しました計画書において、安定的な利益確保及び財務状況の安定化

を図る計画を掲げ、収益改善を確かなものにし、株価の回復を図ることにより、流通株式時価総額基

準への適合を図ってまいりました。引き続き各種施策の実行により収益力及び財務体質の改善を図っ

てまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号：9271 東証グロース）

問合せ先 経 理 部 長  山 邊 伸 顕

 （TEL.050-5243-3871）